
 

  
Ptáček - správa, a.s., IČ: 27749231 
Zapsaná u Krajského soudu Brno,spis. zn. oddíl B vložka 5065 
Sídlo společnosti: Houškova 4, 624 00  Brno; korespondenční adresa: Tyršova 646, 664 42  Modřice.  
Číslo účtu: 17852103/0300 - ČSOB a.s., Brno.    
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

V Brně 26. 7. 2023 
 

ke sp. zn. MSPH 96 INS 1294/2023 
 

datovou schránkou 
 

 
Věřitel:  Ptáček - správa, a.s., IČ: 27749231     

se sídlem Houškova 1198/4, 624 00 Brno – Komín 
korespondenční adresa: Tyršova 646, 664 42 Modřice 
zastoupený JUDr. Ondřejem Sasínem, právníkem společnosti 

 
 
Dlužník: SERVIS INTERIERU, s.r.o., IČ: 25516710 

se sídlem Jankovcova 1535/2a, Holešovice, 170 00 Praha 7 
insolvenční správce JUDr. Pavel Čížkovský, IČ: 66210089, se sídlem V Olšinách 
2300/75, 100 00 Praha 
        

 
Pokyn zajištěného věřitele ke zpeněžení majetku dle § 293 ins. zákona 

 
 

I. 

V rámci insolvenčního řízení dlužníka, má věřitel zajištěnou pohledávku, jako první a jedinou v pořadí, 
majetkem dlužníka z důvodu uplatnění zadržovacího práva. Toto zajištění tvoří konkrétně: 

a) velkoplošná pila Holzma, opt HPP 81/38, No. 0-240-06-3055 
b) zbytky truhlářského materiálu a vybavení 

 

Věřitel proto tímto vydává insolvenčnímu správci pokyn ve smyslu § 293 ins. zákona ke zpeněžení výše 
uvedených věcí z majetkové podstaty dlužníka, a to prodejem mimo dražbu dle § 289 insolvenčního 
zákona, za těchto podmínek: 

- předmět zajištění a), tj. velkoplošnou pilu za kupní cenu nejméně 500.000,- Kč, 
- kupní cena velkoplošné pily bude uhrazena nejpozději před nebo při podpisu kupní smlouvy, 
- předmět zajištění b), tj. zbytky truhlářského materiálu a vybavení za nejlepší nabídku 

 
JUDr. Pavel Čížkovský 
V olšinách 2300/75 
100 00 Praha 
 
 



  

Ptáček - správa, a.s., IČ: 27749231 
Zapsaná u Krajského soudu Brno,spis. zn. oddíl B vložka 5065 
Sídlo společnosti: Houškova 4, 624 00  Brno; korespondenční adresa: Tyršova 646, 664 42  Modřice.  
Číslo účtu: 17852103/0300 - ČSOB a.s., Brno.    

- kupní cena zbytku movitých věcí bude uhrazena nejpozději před nebo při podpisu kupní 
smlouvy 
 

 
       ________________________________ 

JUDr. Ondřej Sasín, právník společnosti 
Ptáček - správa, a.s. 

 

 

 

 

 

 


		2023-07-26T14:58:47+0200
	JUDr. Ondřej Sasín




